第１回 香美市地域福祉計画推進委員会議事録（概要）

１ 開催日時 ： 令和４年 10 月 26 日（水）14 時 00 分から 16 時 00 分まで

２ 開催場所 ： 香美市役所 3階 会議室 302

３ 出席委員 ： 出席 9名

欠席 2名

４ 会議録概要

議案１ 第 2期香美市地域福祉計画・地域福祉活動計画の取り組みについて

令和 3年度の事業取組及び成果、課題等の報告を行った。

議案２ あったかふれあいセンター事業について

あったかふれあいセンター事業内容について香美市社会福祉協議会か

ら説明を行った。

議案３ 第 3期香美市地域福祉計画・地域福祉活動計画（案）について

次期計画（令和 5年度から令和 9年度まで）の骨子案の検討を行った。